8609-12

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона
Пермского края  "О внесении
изменений в отдельные законы

Пермского края"
ко второму чтению

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

23.11.2012 № 1

Председательствующий: - Старков А.В. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Желобович Е.Р., Эйсфельд Д.А., Собянина
М.А., Суворова Ю.А., Шуралева С.В., Ялушич
В.В.

Приглашенные: -

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. [Текст протокола]

Руководитель
рабочей группы А.В.Старков

Секретарь заседания Н.С.Синельникова